TERESINA - PI

10

Segunda-feira, 04 de junho de 2007 - Nº 104

PORTARIA Nº 020/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, BERTOLINO ANES DE CARVALHO JÚNIOR, matrícula 008478-
6, para exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor IV,
Símbolo DAI-7, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 021/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, LÚCIA OLIVEIRA TAVARES, matrícula 007625-2, para exercer o
Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor IV, Símbolo DAI-7,
desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 022/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO –
SETRE, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MARIA DAS GRAÇAS E SILVA, matrícula 007642-2, para exercer
o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor IV, Símbolo DAI-
7, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 023/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, RAIMUNDO SOARES BRANDÃO, matrícula 007961-8, para
exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor IV, Símbolo
DAI-7, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 024/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO –
SETRE, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, ANTÔNIO COSTA CAMPOS, matrícula 047101-1, para exercer o
Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor IV, Símbolo DAI-7,
desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 025/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, RAIMUNDA NONATA QUEIROZ LIMA, matrícula 008072-1, para
exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor IV, Símbolo
DAI-7, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 026/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, JOSÉ EMELSON F. DA SILVA, matrícula 008439-5, para exercer o
Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor IV, Símbolo DAI-7,
desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 027/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, ISABEL DE JESUS DA SILVA, matrícula 008197-3, para exercer o
Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor III, Símbolo DAI-6,
desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 028/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO – SETRE,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, GREGÓRIA MARIA DA CONCEIÇÃO, matrícula 008448-4, para
exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor II, Símbolo
DAI-5, desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário

PORTARIA Nº 029/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E EMPREENDEDORISMO –
SETRE, por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, ANTÔNIA ALVES MACHADO, matrícula 008113-2, para exercer o
Cargo de Direção e Assessoramento Intermediário, Supervisor II, Símbolo DAI-5,
desta Secretaria;
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 08 de maio de 2007.

HÉLIO ISAIAS DA SILVA
Secretário